
                                         

以上   

平成 24 年 7 月吉日 
得 意 先 様 各 位 
 

株式会社 ウ チ ヌ キ 

本社・福島工場・兵庫工場 
 

臨時休業のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 この度、全社合同での研修会を予定しております。 
つきましては、下記の通り臨時休業とさせて頂きますので、お知らせ申し上げます。 
得意先様に対しまして、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご配慮を 

賜りますよう、お願い申し上げます。 
                                     敬具 

 
記 

 

2012 年 7 月 19 日、20 日（2 日間） 

 

電話応対
本社 福島 兵庫 各営業携帯

AM 携帯転送 携帯転送 ○ ○
PM 携帯転送 携帯転送 携帯転送 ○
AM △ △ △ △
PM △ △ △ △

FAX対応
本社 福島 兵庫

AM × × ○
PM × × ×
AM × × ×
PM × × ×

※△：研修中に付き携帯電話に出られない場合もあります。
※7/19　約10:00～11:15は本社携帯転送電話及び本社営業担当携帯は飛行機での
　移動のため通話出来なくなります。
※メールは各担当受信可能です。

7月20日

7月19日

7月20日

7月19日


